
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Adresy tří   zpracovatelů 

 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ  DOPIS   ZNAČKA/ZEDNE        NAŠE ZNAČKA               VYŘIZUJE/LINKA                      SVITAVY                    
                      Čížek Pavel/ 461 550 230       2007-10-03 
 
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                   

VÝZVA 
k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 6., zákona č.137/2006 Sb.  
 
 
          
     Město Svitavy Vás   v y z ý v á     k podání nabídky na zakázku malého rozsahu, dle ustanovení § 
12   odst.6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel využívá ustanovení § 18 odst. 3, 
zákona č.137/2006 Sb., kdy zadavatel není povinen zadávat veřejné zakázky malého rozsahu podle 
zákona č.137/2006 Sb., ale je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 citovaného zákona.  
                                                                     

I. 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název   :   Město Svitavy   
Sídlo    :    T.G.Masaryka 5/35  Svitavy  568 02 
Telefon,fax:  461 550 211, 461 532 141 
E-mail  :   
IČ         :  00277444 
Statutární zástupce :    Mgr. Jiří Brýdl  starosta města 
Zástupce ve věcech technických :  Pavel Čížek  
        Ing. Jiří Škrabal 
        

 
II. 

 
Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace I. etapy integrovaného projektu 
rekreačně sportovní oblasti ve Svitavách - základní infrastruktury pro volnočasové aktivity, 
objektu sociálního a sportovního zázemí a komunikační infrastruktury pro in-line bruslení. 
 
 



II. 
 

Požadovaný způsob zpracování 
 
Požadovaná projektová dokumentace bude předána v tištěné a elektronické podobě. Tištěná podoba 
bude požadována v šesti paré, elektronická podoba na CD ve stejném rozsahu jako tištěná ve 
standardním textovém formátu, výkresy pak ve formátu .dgn nebo výměnném formátu dxf. 
 
 

III. 
 

Požadovaný rozsah 
 
Požadovaný rozsah zpracování je projektová dokumentace pro územní rozhodnutí. Projektová 
dokumentace bude zpracována jako samostatné stavební objekty pro stavbu sociálního zázemí a 
komunikační infrastrukturu. 
 

IV. 
 

Požadovaný obsah: 
 
 
Dokladová část – vyjádření správců inženýrských sítí a na základě tohoto vyjádření bude zajištěn 
návrh ochrany či úpravy inženýrských sítí v území, projednání a odsouhlasení připojení na technickou 
infrastrukturu, doklady o projednání s dotčenými orgány státní správy a upřesňující propočet nákladů 
jednotlivých stavebních objektů.  Projekt bude navazovat na již zpracované dokumentace záměrů 
v území, které zájemci předloží zadavatel po výběru nejvýhodnější nabídky. 
Součástí nabídkové ceny bude výškopisné zaměření potřebných částí území a dále zajištění inženýrsko 
geologického a hydrogeologického průzkumu a radonového  průzkumu  
 
Projektová dokumentace bude obsahovat: 
 
1) sociální a sportovní zázemí pro veřejnost a sportovní kluby - obsah a rozsah dokumentace bude 
zpracován v souladu s přílohou  č. 4 vyhlášky 503/2006 Sb. ( prováděcí vyhláška ke stavebnímu 
zákonu o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření ) 
 
2) komunikační infrastrukturu pro in-line bruslení, obslužné komunikace a chodníky - obsah a 
rozsah dokumentace bude zpracován v souladu s přílohou  č. 4 vyhlášky 503/2006 Sb. ( prováděcí 
vyhláška ke stavebnímu zákonu o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a 
územního opatření ) 

 
V. 

 
Doba plnění :_ 

 
Zahájení:  po podpisu smlouvy 
Ukončení s předáním: nejpozději do 75 dní od podpisu smlouvy o dílo 
 
 

VI. 
 

Kritéria a způsob hodnocení nabídky: 
 
Jediným kritériem hodnocení nabídky je cena díla.  Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, 
která bude mít nejnižší cenu za dílo. 



VII. 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 
1) Jednotlivé samostatné stavební objekty musí být zpracovány autorizovanými osobami pro příslušný 
obor nebo autorizovanými osobami umožňujícími překrývaní jednotlivých oborů. 
 
 

VIII. 
 

Požadavky na prokázání kvalifikační předpokladů: 
 
1) ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku 
 
2) ověřená kopie osvědčení o autorizaci osoby, která bude za zhotovitele vystupovat 
 
 
Nedoložení těchto dokladů opravňuje zadavatele předloženou nabídku nevyhodnocovat. 
 
 

IX. 
 

Další podmínky zadavatele 
 
Nabídku prosím doručte v uzavřené obálce „ Neotvírat  -  Nabídka na zpracování projektové 
dokumentace stavby základní infrastruktura pro volnočasové aktivity“ na adresu:  Město  Svitavy, 
T.G. Masaryka 5/35, 568 02  Svitavy, nejpozději do 15.10.2007 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení před podpisem smlouvy.                                  
 
 
 
 
        Mgr.  Jiří   B r ý d l  
                                                                                                  starosta  města 
 
 
Přílohy:  technická dokumentace území 
 
 
  


